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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na Wpykonanie i dostawa artykutéw promocyjnych,
postepowanie nr 9/2019/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdZn. zm.) Zamawiajacy przekazuje poniZej
tre$¢ pytan dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1:

.Do czesci 1 wizytowniki. Nie moge znaleZé wizytownika bezowego o opisanych
parametrach SIWZ, sq wizytowniki w kolorach: czarnym, zielonym, bialym,
pomarariczowym. Prosze o dopuszczenie ktérego$ z wymienionych koloréw zamiast
wizytownika w kolorze bezowym.”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza wizytownik w kolorze biatym/ecru oprécz koloru
bezowego.

Pytanie 2:
»Do czesci 5 pamiec USB. Prosze o dopuszczenie prébki pamieci zgodnej z opisem SIWZ ale
bez samego Srodka czyli bez wktadu 16 GB".

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza prébke bez wktadu, celem oceny wykonania oprawy,
zgodnie z kryteriami oceny opisanymi w SIWZ. Wktad bedzie objety certyfikatem, ktdéry
zagwarantuje Wykonawca w momencie podpisania umowy.
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Pytanie 3:
»Czy zamawiajqcy w czesci 7: Frisbee z nadrukiem, dopuszcza inny kolor przedmiotu niz
zielony?”

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajgcy wymaga aby Frisbee byt w kolorze zielonym.

Pytanie 4:
,Prosze o zmiane terminu sktadania ofert z dn. 04.06.2019 na dzieri 06.06.2019 w zwiqzku
z checiq udziatu w postepowaniu”.

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiane terminu sktadania ofert.

Pytanie 5:
,Cze$¢ 5 pendrive, czy jako przedstawiona prébka moze zawieraé znakowanie typu
grawer?”

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza prébki z grawerem. Zgodnie z kryterium oceny ofert
opisanym w SIWZ nadruk na prébce jest elementem oceny ofert.

Pytanie 6:
.Czes¢ 7. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiane i rozmiar 22 cm ( Srednica) frisbee?”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza zmiane rozmiaru $rednicy frisbee na rozmiar 22 -23 cm,
niemniej jednak pozostate parametry produktu musza by¢ zgodne z opisem przedmiotu
zamoOwienia.

Pytanie 7:
,Czes¢ 8. Czy przedstawiona prébka moze nie posiadaé nadruku?”

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie prébki latarki czotowej bez nadruku, gdyz
nadruk nie jest elementem oceny ofert. Niemniej jednak docelowy produkt musi by¢
zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia i musi posiadaé nadruk.

Pytanie 8:
,Cze$¢ 9. Uchwyt na telefon - czy prébka moze zawiera¢ dowolny nadruk?”

Odpowiedz:
Tak. Zgodnie z zapisem w SIWZ (Rozdziat XIII, pkt 1.2): Prébki przestane przez
Wykonawce nie muszq zawiera¢ nadrukdéw jakich wymaga Zamawiajqcy przy realizacji
przedmiotu zamdéwienia. Prébki muszq spetniaé pozostate parametry okreslone w OPZ,
mogq zawieraé nadruki, ktére byly wykonywane przy realizacji innych zamdwien
Wykonawcy.
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Pytanie 9:
,Cze$¢ 10. Sciereczka - czy probka moze by¢é w innym rozmiarze?”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie probki do oceny jakosci i estetyki produktu
w innym rozmiarze.

Pytanie 10:
.Cze$¢ 11. Komin - czy prébka moze by¢é w innym rozmiarze?”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie probki do oceny jakoéci i estetyki produktu
w innym rozmiarze.

Pytanie 11:
,Cze$¢ 12. Zaktadka - czy prébka moze byé w innym rozmiarze?”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza przedstawienie probki do oceny jakoéci i estetyki produktu
w innym rozmiarze.

Pytanie 12:
,Czes$¢ 13. Kubek - czy Zamawiajqgcy dopuszcza zmiane rozmiaru na 420 ml?”

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuszcza zmiane rozmiaru kubka na 400 - 420 ml, pod warunkiem,
ze pozostate parametry produktu beda zgodne z opisem przedmiotu zamdwienia.

Starszy Specjalista
Biuro Administracyjne
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